
Z

ZARZĄDZENIE NR 15/2015
KIEROWNIKA

GMINNEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ
z dnia l września 2015r.

w sprawie zmiany rocznego planu finansowego

Na podstawie art. 1 1 ust. 3 ustawy z dnia 27.VIII.2009r o finansach publicznych

(tekstjednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.)

KIEROWNIK GMINNEGO OŚRODKA POMOCY

W SOMONINIE ZARZĄDZA, CO NASTĘPUJE:
SPOŁECZNEJ

Po zmianie plan wydatków na rok 2015 wynosi 6 565 534 zł

$2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

ri' :, '$r(
KIEROWN

... ;= Zmiana Ma
Zwiekszenie Zmnieiszenie

l 852-85206-401 0   2.000.0C
2 852-852124210 200.0a 
3 852-852124300 l .ooo.oc 
4 852-8521 2-461 0 800.0a 
5 852-85295-4300 2.000.0C 

       
Razem: 4.000,001 2.000.00



g
g

00
0n0
©0

8
g
8
i.0
'+

00
0

0

8

0

a)
8
b
Q

00
000

;

C
0-

0
Ca
E
N
0a.

@

%

0Q

g
l

00
000
CN

7
80

0

0 0
0

0

00

R
8

00
00

ae

E
N

00
0
00
0
;

€
g
8

0
0
t.0

0
n
8

0 g
g0
0

0

0
I'K
=Ca

E
N
'u0
E
Q.

N
N

g .ó'e!
Q

0
0
e0
3
9
0

g
0R
C

B0
Q.

0
Ż,
N

0
g
b-

B0.x
C
30
a

g0
.Q0
0
a
C
0N

'D
9
C

3

gś
e
0
N
Q

0

i
Ś
2
E
=

N

.z.
cu

0
N
0
Q.
3Z=
=

N

.z,
Q
co
0N
0

=
=
Q.=

N

P
ę
Qe
g
0

Ś

8

$
N'0

$
R
a.

0
CN

0

C

N

C
0
N'0.
N
N
0
'u

C

C

$
HN

E
g
Q.

0

'-€

0
'-+

0 00
'-+

Q.00
l

=
h-
<
Q

i

a
N'a
N0a

$0 g0 80
a
}-
0
m

N
Q



Somonino, 01 .09.201 5r

Ę-Ę RZ,\i: (;\] l.NV
83-3 i4 S.}in. Fair'

tc1. 58 084
KIEROWNIK
GMINNEGO OŚRODKA
POMOCY SPOŁECZNEJ
W SOMONINIE

Na podstawie Zarządzenaia Wójta Nr 75/20015 z dnia 01.09.2015 Wójt Gminy Somonino
infomluje, że:

Dśłll9!!!!ig.$j€zmianv plan
Ęg..ZWigkszwiu środków
budżetowej

ydżetowef polegaiace.

Po zmianie plan wydatków na rok 2015 wynosi 6 565 534 zł

W związku z powyższym należy dokonać odpowiednich zmian w rocznym planie

finansowym.

;«ńób«'~-M,'. . / 2
,-..łń(k4,«ż. '

7

Lp. Konto Zmiana Ma
Zwiekszenie l Zmnieiszenio

1 1852-852064010 2.000.0C
2 1852-85212-4210 200.00 
3 852-8521 2-4300 1 .000.00 
4 852-8521 2-46 1 0 800.00  
5 852-85295-4300 2.000.00  

     
Razem:l 4.000.00 2.000.00


